ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos
Cuentas por Cobrar Comerciales Terceros
Cuentas por Cobrar Accionistas y Personal
Cuentas por Cobrar Diversas Terceros
Activos menores (suministros)

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO FIJO NETO
Inmuebles, Maquinariay Equipo
Intangibles

Depreciaci¢n, Amortizacion Acumulados
ACTIVO FIJO NETO

TOTAL ACTIVO

N
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* SOLES *
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
379,273.76 Tributos por Pagar
481,076.65 Remuneraciones por Pagar
99,386.76 Cuentas por Pagar Comerciales
153,373.26 Obligaciones Financieras a corto plazo
11,738.00 Cuentas por Pagar Diversas
1,124,848.43 TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Pagar Comerciales a largo Plazo
20,507,385.71 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
252,609.99
-10,227,074.08 PATRIMONIO
10,532,921.62
’ Capital
Resultados Acumulados
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
11,657,770.05 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
o / b

222,048.27
407,390.92
1,269,884.08
500,000.00
425,898.18

2,825,221.45

1,614,077.47

1,614,077.47

1,798,160.73
4,302,430.24
1,117,880.16

7,218,471.13

11,657,770.05
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